

Jysk Gulv Renovering ApS
Søren Pinnerup, Fællestoften 1, 7400 Herning

CVR-nr. 40 28 51 64

Årsrapport

25. februar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2020

Søren Pinnerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 25. februar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jysk Gulv Renovering ApS Søren Pinnerup Fællestoften 1 7400 Herning
	Telefon: 88440344
	CVR-nr.: 40 28 51 64
	Regnskabsår: 25. februar - 31. december
Direktion	Søren Pinnerup
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af slibning, polering og renovering af stengulve, herunder især beton-, marmor og terrazzogulve.

Opgaverne udføres over hele landet for såvel erhverv som private.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.141.871 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.168 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, idet der har været en række opstarts- og etableringsomkostninger.

Desuden omfatter perioden alene 10 måneders drift.

Den forventede udvikling

Baseret på udviklingen i antal forespørgsler og indgåede aftaler forventer ledelsen, at såvel aktiviteter som resultat for 2020 vil vise en pæn fremgang.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	25/2 2019 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	1.141.871
1 Personaleomkostninger	-908.954
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-107.075
Driftsresultat	125.842
Andre finansielle indtægter	710
2 Øvrige finansielle omkostninger	-123.789
Resultat før skat	2.763
Skat af årets resultat	3.405
Årets resultat	6.168
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	6.168
Disponeret i alt	6.168

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
3 Goodwill	21.425
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>21.425</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	364.419
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>364.419</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>385.844</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	137.421
Varebeholdninger i alt	<u>137.421</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	256.211
Udskudte skatteaktiver	3.405
Andre tilgodehavender	82.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>11.117</u>
Tilgodehavender i alt	<u>352.733</u>
Likvide beholdninger	<u>46.823</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>536.977</u>
Aktiver i alt	<u>922.821</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Passiver	
Egenkapital	
	50.000
5	6.168
	56.168
Gældsforpligtelser	
	303.127
	303.127
	423.178
	51.940
	88.408
	563.526
	866.653
	922.821
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
7	Eventualposter

Noter

	25/2 2019 - 31/12 2019
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	893.762
Pensioner	5.000
Andre omkostninger til social sikring	10.192
	908.954
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	123.789
	123.789
3. Goodwill	
Tilgang i årets løb	25.000
Kostpris 31. december 2019	25.000
Årets afskrivninger	-3.575
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-3.575
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	 21.425
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	692.753
Afgang i årets løb	-265.000
Kostpris 31. december 2019	427.753
Årets afskrivninger	-103.500
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	40.166
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-63.334
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	 364.419

Noter

31/12 2019

5. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	6.168
	<u>6.168</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er der afgivet virksomhedspant på 800 t.kr. i selskabets goodwill, driftsmidler, tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser samt varelager, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 738 t.kr.

Til økonomisk sikkerhed over for SKAT er der udstedt bankgarantier på 147 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en opsigelsesperiode på 3 måneder. Huslejeforpligtelsen for opsigelsesperioden udgør 17 t.kr.